
3. ROČNÍK MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č. 16 9.12. - 13.12. 2024 16. TÝDEN
sudý

ÚKOLY NA TENTO TÝDEN JMÉNO:

ČESKÝ
JAZYK

Čtenářská lekce - pondělí - není třeba nosit vlastní knihu.
Vyjmenovaná slova po B - umíme zpaměti, vyjmenujeme řadu vyjmenovaných slov.
Doplňujeme i,í,y,ý, do slov - odůvodňujeme pravopis. Opakujeme, procvičujeme.
Diktát str. 43 - první část.
Uč. str. 47 - 49 PS str. 33 - 35

PSANÍ Putujeme za písmem - Písmo doby gotické str. 20

MATEMATIKA

Číselná osa - prohlubujeme poznání číselné osy a seznamujeme se s myšlenkou
zaokrouhlování. Doplňujeme neúplnou číselnou osu. Rozvíjíme porozumění odčítání ve
slovních úlohách o penězích. Řešíme slovní úlohy na odčítání. Vyjmenujeme řadu
násobků 7 zpaměti. Procvičujeme sčítání, odčítání do 100 s přechodem desítek.
Desetiminutovka na násobení.
Uč. str. 27 - 28 PS str. 37 - 39

PRV Vánoční zvyky a tradice
Pečení cukroví, pojmenováváme a vysvětlujeme vánoční zvyky

AJ
Poznáváme pokyny třídního učitele v angličtině, zpíváme si o nich a procvičujeme je.
Poznáváme základní potraviny a jejich anglické názvy. V gmailu vašich dětí bude
odkaz na písničku, z které učivo vychází.

MOJE SEBEHODNOCENÍ

DOMÁCÍ ÚKOLY NEZAPOMNĚL/A JSEM
ANI JEDNOU

1X JSEM ZAPOMNĚL/A
NA DÚ

NESPLNIL/A JSEM ÚKOLY V TOMTO
TÝDNU

POMŮCKY MĚL/A JSEM VŠECHNY
POMŮCKY

CHYBĚLA MI POUZE
1 POMŮCKA

OPAKOVANĚ JSEM NĚCO NEMĚL/A

CHOVÁNÍ V HODINĚ

NEVYKŘIKOVAL(A)
JSEM NEBAVIL/A JSEM
SE
NASLOUCHAL/A JSEM
NEVYRUŠOVAL(A)
JSEM

PŘIHODILO SE MI, ŽE
JSEM VYRUŠIL/A, ALE
HNED JSEM TOHO
NECHAL/A

OPAKOVANĚ JSEM VYKŘIKOVAL(A)
BAVIL/A JSEM SE
NEDÁVAL/A JSEM POZOR

VZTAHY MEZI
SPOLUŽÁKY

MLUVIL/A JSEM
SLUŠNĚ
NIKOMU JSEM
NEUBLÍŽIL/A
POMÁHAL/A JSEM
OSTATNÍM
DODRŽOVAL/A JSEM
PRAVIDLA

1X JSEM SE
NECHOVAL/A
KAMARÁDSKY
1X JSEM PORUŠIL/A
TŘÍDNÍ PRAVIDLA

OPAKOVANĚ JSEM PORUŠOVAL/A
KAMARÁDSKÉ CHOVÁNÍ
ODMÍTL/A JSEM POMOCI
SPOLUŽÁKOVI

Informace pro rodiče:
1. Tento týden bude odpolední vyučování: pondělí - sportovní hry, středa - keramické tvoření.
2. Ve středu 11.12.2024 od 7.15 do 7.45 hod. proběhne schůzka zástupců žákovského

parlamentu. Sejdeme se v podkroví školy - odborná učebna (J. Břicháčková, J. Kocíková).
3. Dne 11.12.2024 od 16:00 bude probíhat Vánoční jarmark. Všichni jste srdečně zváni. Přijďte si s

námi užít vánoční atmosféru a strávit společný čas. Můžete se těšit na stánky s výrobky našich
žáků, vánoční zpívání, tvořivé dílničky a k tomu všemu můžete zakousnout něco dobrého na zub.

4. Kroužek technického tvoření po vyučování - ve středu 11.12.2024 kroužek odpadá.

5. Školní družina - na žádost rodičů bylo prodlouženo přihlašování na Tvoření ve školní družině -
výtvarná akce s netradičními materiály. V březnu proběhne v družině dílna malování na látku -
pouzdro bavlněné srdce. Cena 120,- Kč, žáci si budou platit sami. Kdo má zájem, prosím ,
potvrďte v EduPage.

6. Školní družina - děkujeme paní Vančurové za materiál, který využijeme a paní Valtrové za dárky,
které dětem udělají radost při jejich svátku. Paní Geyerové děkujeme za hry. Děkujeme.

7. 14.12.2024 se koná zájezd do Seiffenu. Odjezd od školy v 7.00 hod, návrat do 20.00 hod. V
případě, že ještě nejste přihlášeni a chtěli byste jet s námi, kontaktujte p. uč. Konečného.

Zlata Fillová, třídní učitelka podpis:


